
 
 

COMUNE  DI POLIZZI GENEROSA 
Città Metropolitana di Palermo 

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205 

 

 
Estratto Ordinanza n. 46 del 12.07.2019 
 
Oggetto: modifica temporanea viabilità — 3° trofeo podistico Città di Polizzi Generosa - 14.07.2019 
 

IL SINDACO 
 
VISTA la proposta del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale;  
CONSIDERATO che il presente provvedimento viene adottato nell'interesse della pubblica  
incolumità e della disciplina della circolazione; 
VISTI gli artt. n. 6 e n. 7 del vigente Codice della Strada; 
VISTI gli artt. 51 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 
AUTORIZZA 

 
la FIDAL ACSI —ASD Universitas Palermo, allo svolgimento della gara podistica denominata "3° Trofeo 
Città di Polizzi Generosa" campionato provinciale a cura della FIDAL ACSI —ASD Universitas Palermo, per il 
giorno 14 luglio 2019, dalle ore 9,00 alle ore 13,30, lungo il percorso indicato, con le seguenti prescrizioni: 
a) Che il servizio di volontariato e di protezione civile per il controllo e la sicurezza del circuito avvenga a mezzo di 

personale individuato ed a cura dell’Associazione FIDAL ACSI – ASD Universitas Palermo; 
b) Che il servizio di Medico ed Ambulanza avvenga a mezzo di personale individuato ed a cura dell’Associazione 

FIDAL ACSI – ASD Universitas Palermo; 
 

ORDINA 
per il giorno 14.07.2019 
dalle ore 09.00 alle ore 13.30 e comunque sino al termine ella manifestazione 

 divieto di Transito e sosta nelle seguenti Vie, in Piazza S.S: Trinità Via Garibaldi, Piazza Umberto I, Via Car. 

M. Rampolla, Via Carlo V°, Piazza Medici, Piazza Madonna delle Grazie, Viale Europa, Via G. Borgese, Piazza 

Umberto I, Via Itria( tratto da Piazza Umberto IO a Via Sponselli), Via Sponselli, Piazza B. Carpinello, Via 

D'Alessi, Via B. G. Gnoffi. 

 

Ai sensi dell'art. 43 del Codice della Strada, gli Agenti della Polizia Stradale restano autorizzati, per 

esigenze relative alla sicurezza della circolazione e della incolumità pubblica, a modificare 

temporaneamente la segnaletica delle suddette Vie, anche se in contrasto con la presente ordinanza.  
 

Gli Agenti della Polizia Stradale sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza. 

 

Polizzi Generosa, lì 12/07/2019 

         IL VICE SINDACO 

        F.to  Dott.ssa Patrizia Lipani 
 


